Zmiany w planie wydatkow budzetu Gminy Kruklanki w 2025 roku

Dzial

010

750

758

851

852

Rozdzial

01043

01044

75011

75022

75818

85195

85213

85214

85216

85219

Paragraf

4430

4430

4010

4110

4120

3030

4810

4210
4300

4130

3110

3110

4010
4110

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i lowiectwo

Infrastruktura wodociagowa wsi

Rozne optaty i sktadki

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rozne optaty i sktadki

Administracja publiczna

Urzedy wojewédzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogélne i celowe

Rezerwy

Ochrona zdrowia

Pozostala dzialalnosé

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace niektére §wiadczenia z pomocy spolecznej oraz za osoby

uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Zasilki stale

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spolecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 63/2025
Wéjta Gminy Kruklanki

z dnia 28 listopada 2025 roku

Przed zmiana Zmiana Po zmianie
7 143 842,48 5 830,00 7 149 672,48
6287 803,34 1 530,00 6289 333,34
17 200,00 1.530,00 18 730,00
140 000,00 4300,00 144 300,00
140 000,00 4300,00 144 300,00
4020 735,76 17 600,00 4038 335,76
47 603,44 5000,00 52 603,44
39021,94 4188,31 43210,25
6 692,21 709,08 7401,29
889,29 102,61 991,90
115 000,00 12 600,00 127 600,00
90 000,00 12 600,00 102 600,00
468 454,34 -33 030,00 435 424,34
308 600,00 -33 030,00 275 570,00
208 600,00 -33.030,00 175 570,00
147 270,99 -30,00 147 240,99
240,00 -30,00 210,00
21,00 -3,00 18,00
219,00 -27,00 192,00
2 089 787,42 10 671,88 2100 459,30
18 516,00 -262,00 18 254,00
18 516,00 -262,00 18 254,00
86 300,00 11 936,00 98 236,00
86 300,00 11 936,00 98 236,00
186 305,00 -11 060,00 175 245,00
186 305,00 -11 060,00 175 245,00
865 982,27 13 036,88 879 019,15
566 866,00 10 893,33 577 759,33
103 718,82 1 876,08 105 594,90



Dzialt

855

900

Rozdzial

85228

85230

85502

85503

85513

90003

90095

Paragraf

4120

4170

3110

3110

4210

4130

4210
4270
4300

4210
4270
4360
4430

Wyszczegolnienie

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoleczne

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spolecznego
Swiadczenia spoleczne
Karta Duzej Rodziny

Zakup materialow i wyposazenia

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace niektére §wiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace

zasilki dla opiekunéw

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Pozostala dzialalno$é

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Roézne optaty i sktadki

Przed zmiang

14 796,45
146 620,00
115 000,00
230 769,00
230 769,00

2156 330,40

1 854 657,00

1709 673,00
148,00
148,00

31 065,00

31 065,00
2703 607,22
810 000,00
60 000,00
30 000,00
600 000,00
1744 607,22
120 000,00
10 000,00

2 000,00

120 000,00
Razem 36 880 186,08

Zmiana

267,47
-3 732,00
-3732,00
753,00
753,00
28 776,00

29 911,00

29911,00
50,00
50,00

-1 185,00

-1 185,00
14 600,00
12 600,00
-5 000,00
-5 000,00
22 600,00
2 000,00
1.500,00
-9 000,00
100,00

9 400,00
44 417,88

Po zmianie

15 063,92
142 888,00
111 268,00
231 522,00
231 522,00

2 185 106,40

1 884 568,00

1739 584,00
198,00
198,00

29 880,00

29 880,00
2718 207,22
822 600,00
55 000,00
25 000,00
622 600,00
1746 607,22
121 500,00

1 000,00
2100,00
129 400,00
36 924 603,96



